
           
                                            

           
             516                        

 
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

เรื่อง  การขึ้นบัญชีรายชื่อผู้สมัครเป็นนักศึกษาภาคพเิศษ (เสาร์-อาทิตย์)  
ประจำภาคการศึกษาที่ 2 ปีการศึกษา 2567 

------------------------------------- 
   

ตามที่มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา  ประกาศรับสมัครคัดเลือกบุคคลเข้าเป็นนักศึกษา                 
ภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) ประจำภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา 2567 ในระหว่างวันที่ 5 สิงหาคม 2567 ถึงวันที่ 5 
ตุลาคม 2567 และประกาศผลการคัดเลือกเข้าศึกษา ในวันที่ 11 ตุลาคม 2567 นั้น เนื่องจากหลักสูตรเทคโนโลยี
บัณฑิต สาขาวิชาเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 2 ปี (ต่อเนื่อง) คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี มีจำนวนผู้สมัครไม่เป็น              
ไปตามแผนรับนักศึกษาของมหาวิทยาลัย อาศัยอำนาจตามมาตรา 27 และมาตรา 31 แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 จึงประกาศการขึ้นบัญชีรายชื่อผู้สมัครเป็นนักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) 
ประจำภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา 2567 (รายชื่อแนบท้ายประกาศ) 

การขึ้นบัญชีรายชื่อผู้สมัครเป็นนักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) ประจำภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา 2567 
มหาวิทยาลัยจะขึ้นบัญชีรายชื่อผู้สมัครไว้เป็นเวลา 1 ภาคการศึกษา หากมหาวิทยาลัยเปิดรับสมัครนักศึกษา
ภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) ประจำภาคการศึกษาที่ 2 ปีการศึกษา 2567 ในสาขาวิชาที่ขึ้นบัญชีนี้ ผู้สมัครไม่ต้อง
สมัครเรียนใหม่ ทั้งนี้เมือ่สาขาวิชาดังกล่าวสามารถจัดการเรียนการสอนได้ กองบริการการศึกษาจะโทรศัพท์แจ้ง
กับผู้ที่ไดร้ับการขึ้นบัญชี เพ่ือให้ยืนยันความประสงคเ์ข้าศึกษาต่อเป็นรายบุคคล 

ทั้งนี้  ผู้สมัครที่ มีความประสงค์จะขอเปลี่ยนเป็นสาขาวิชาที่มหาวิทยาลัยจัดการเรียนการสอน                   
ในภาคการศึกษาที่ 1 ปีการศึกษา 2567 จะต้องมีคุณสมบัติเป็นไปตามเงื่อนไขของสาขาวิชานั้น ๆ โดย
สามารถแจ้งความประสงค์ขอเปลี่ยนแปลงสาขาวิชาได้ที่กองบริการการศึกษา หมายเลขโทรศัพท์             
0-3524-1196 เวลา 08.30-16.00 น. ภายในวันที่ 11-12 ตุลาคม 2567 

 
 จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
             ประกาศ ณ วันที ่10 ตุลาคม พ.ศ. 2567 

                                            

                                                                                                                                                                                                           

                                 (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.กรองทิพย์  เนียมถนอม) 
                      รองอธิการบดี  ปฏิบัติราชการแทน 
                      อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 



คณะวิทยาศาสตร์ และเทคโนโลยี

ล าดับ ร หัสประจ าตัวผู้สอบ ช่ือ-นามสกุล

1 267050010 นายอดิเรก  กันท้วม

2 267050011 นายนัฐภูม ิ  โปรดปราน

3 267050012 นายนิติพัฒน์  จิณศิริ

4 267050017 นายตุลกิตย์  นาคประวิต

5 267050070 นายภมร  บุญฤทธ์ิ

6 267050072 นายพรชัย  เพ็งอุดม

7 267050079 นายชัยสิทธ์ิ  สายพันธ์

จ านวนผู้สมคัร 7 คน

หมายเหตุ

การข้ึนบัญชีรายชื่อผู้สมคัรเป็นนักศึกษาภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) ประจ าภาคการศึกษาท่ี 1

ปีการศึกษา 2567 นั้น มหาวิทยาลัยจะข้ึนบัญชีรายชื่อผู้สมคัรไว้เป็นเวลา 1 ภาคการศึกษา

บัญชีรายชื่อผู้สมคัรเป็นนักศึกษา ระดับปริญญาตรี ภาคพิเศษ (เสาร์-อาทิตย์) 

ประจ าภาคการศึกษาท่ี 1 ปีการศึกษา 2567 

แนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา เลขท่ี 516 ลงวันท่ี 10 ตุลาคม พ.ศ. 2567

(3313) สาขาวิชา เทคโนโลยีอุตสาหกรรม 2 ปี (ต่อเนื่อง)

 


